
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA35032546
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE VERIFICARE A RAPOARTELOR DE
EVALUARE ÎNTOCMITE ÎN SCOPUL STABILIRII VALORII IM

Data publicare: 13.02.2024 14:30

Cod si denumire CPV: 79419000-4 Servicii de consultanta in
domeniul evaluarii (Rev.2)

Data finalizare: 14.02.2024 09:10

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 13.02.2024 15:30

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.02.2024 09:10

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Craiova Denumire: S.C. NEOCONSULT VALUATION S.R.L.

CUI: 4417214 CUI: 23814288

Adresa: Strada: Târgului, nr. 26, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate:
Craiova, Cod postal: 200632

Adresa: Strada: Unirii, nr. 20, Sector: 4, Judet: Bucuresti, Localitate:
Bucuresti, Cod postal: 040107

Localitatea, Tara: Craiova, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 251415907 Telefon: +40 213674930

E-mail: achizitii@primariacraiova.ro E-mail: office@neoconsult.ro

Website: https://www.primariacraiova.ro Website: https://www.neoconsult.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Achiziţie servicii de verificare a rapoartelor de evaluare întocmite în
scopul stabilirii valorii impozabile a cladirilor conform caiet de sarcini
nr. 24439/22.01.2024, oferta adjudecata nr. 491668/07.02.024 și
contract

Conditii de livrare Conform caietului de sarcini nr 24439/22.01.2024 contract

Conditii de plata Plata se va efectua cu ordin de plată în contul de Trezorerie al
furnizorului, în termen de 30 de zile de la înregistrarea facturii la
registratura Primăriei Municipiului Craiova și întocmirea procesului
verbal de recepție, semnat de ambele părți.

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE VERIFICARE A
RAPOARTELOR DE EVALUARE
ÎNTOCMITE ÎN SCOPUL
STABILIRII VALORII
IMPOZABILE

Solicitata: 1 Pret estimat: 41.200,00

Numar de referinta: 40 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 41.200,00

Pret de catalog: 41.200,00 RON/bucata Valoare estimata: 41.200,00

Cod si denumire CPV: 79419000-4 - Servicii
de consultanta in domeniul evaluarii (Rev.2)

Valoare de vanzare: 41.200,00

Descriere: Oferim servicii de verificare a rapoartelor de evaluare întocmite în scopul stabilirii valorii impozabile a cladirilor, conform anunt nr.
ADV1404440

TOTAL Valoare de vanzare: 41.200,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA35032546 / 13.02.2024 14:30 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 14.02.2024 09:10


